
 
 

 

Uchwała Nr XLV/445/10 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 25 lutego 2010 r. 

 
 
w sprawie  wystąpienia Gminy Słubice ze Związku Międzygminnego  Odra – Warta. 

 
 
 

Na podstawie § 14 pkt 2 Statutu Związku Międzygminnego Odra-Warta           
z siedzibą w Słubicach, uchwala się,  co następuje: 

 
 
  § 1. Gmina Słubice oświadcza, iż występuje ze Związku Międzygminnego 

Odra - Warta z siedzibą w Słubicach ze skutkiem na dzień 31 grudnia 2010 r. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały  powierza się Burmistrzowi Słubic. 

 
     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

sporządziła: 25.02.2010r. K. Szorec 

 

 

 



 

Uzasadnienie do uchwały nr XLV/445/10 Rady Miejskiej z dnia 25 lutego 2010r. 

w sprawie wystąpienia Gminy Słubice ze Związku Międzygminnego Odra - Warta.  

 

 

 

Gmina Słubice uchwałą nr VI/71/99 z dnia 29 kwietnia 1999 r. przystąpiła do 

Związku Międzygminnego Odra – Warta w celu wspólnego realizowania zadań 

publicznych, związanych z zaspokojeniem zbiorowym potrzeb wspólnoty 

samorządowej w zakresie zaopatrzenia w gaz, energię elektryczną i cieplną 

poprzez budowę i eksploatację sieci elektroenergetycznej, sieci energii cieplnej, 

sieci gazowej, oraz urządzeń i instalacji z nimi związanych, w tym również 

obiektów wytwarzających energię  z uwzględnieniem najdalej posuniętej ochrony 

środowiska naturalnego. Zrealizowano tylko jedno z zadań publicznych,                

w zakresie zaopatrzenia w gaz. Pomimo podejmowania wielu prób w celu 

realizacji pozostałych zadań związanych z zaspokojeniem potrzeb wspólnoty 

samorządowej – zadania nie zostały zrealizowane. 

W przypadku gdyby EWE Energia Sp. z o.o. była zainteresowana podjęciem 

współpracy z Zakładem Energetyki Cieplnej Sp z o.o w zakresie zaopatrzenia       

w energię cieplną, Gmina nie musi z tego powodu przynależeć do związku. 

 Przez ostatnie lata Gmina nie uzyskiwała korzyści wynikających                      

z przynależności do związku, bowiem nie było prowadzonych nowych inwestycji 

dlatego też, bezzasadnym  wydaje się dalsze uczestnictwo w związku. 

 

 

 

 

 

 

 

sporządziła: 25.02.2010r. K. Szorec 

 

 


